МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.04.2025 г. №6

Анапский р-н, с. Супсех

О зачислении поступающих
ес01.05.2025 г.

В соответствии с Уставом, федеральными стандартами спортивной подготовки по
видам спорта, порядком приема на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки МБУ ДО СШОР №1 им В.И. Лещенко, по итогам
проведения индивидуального отбора поступающих и сдачи контрольно-переводных
нормативов в 2025 году, приказываю:

Зачислить поступающих с 01.05.2025 г. в группы спортивной подготовки по видам
спорта к следующим тренерам-преподавателям:

Курбаналиев А.Г., всестилевое каратэ, НП-3

| 1 | Паненко | Алиса | Владимировна | 25.10.2012

Курбаналиев А.Г., всестилевое каратэ, УТ-2

| 1 | Садовой | Никита | Александрович | 11.06.2009

Курбаналиев А.Г., всестилевое каратэ, УТ-3

1 Водовский Илья Владимирович 28.01.2012
2 Воронина Александра Романовна 08.09.2010
3 Глушко Егор Олегович 28.09.2010
4 Коцюба Ева Васильевна 25.06.2011
5 Кунцов Виктор Алексеевич 16.09.2010
6 Курнос Осман Алиевич 09.01.2012
7 Левин Герман Станиславович 08.03.2007
8 Левин Даниил Станиславович 11.12.2009

Курбаналиев А.Г., всестилевое каратэ, УТ-4

|1 | Ахмедов | Амир | Расимович | 19.12.2012

Ермоленко А.А., бокс, У'Т-3

1 Довмалян Артур Камоевич 09.06.2007
2 Кесель Ярослав Владиславович 25.11.2008

д

Нефедов А.В., спортивная (греко-римская) борьба, НП-3

1 Гатальский Владимир Юрьевич 03.08.2017
р) Иванов Демид Павлович 19.11.2015

Нефедов А.В., спортивная (греко-римская) борьба, УТ-3 № 2

1 Жанаев Эрнест Энверович 22.08.2011
у Кочиев Давид Ильич 21.10.2013
3 Мацока Мурад Мугутинович 09.01.2009

Мартиросян Р.В., спортивная (греко-римская) борьба, НП-4

1 Катаров Иван Дмитриевич 31.01.2017
2 Эймутис Владислав Павлович 01.10.2016

Мартиросян Р.В., спортивная (греко-римская) борьба, УТ-4 № 1

1 Аветисян Шота Мерсопович 13.06.2012
2 Матевосян Арман Гегамович 30.08.2012
3 Оганесян Мартирос Самвелович 30.10.2009
4 Оганесян Роберт Давидович 03.09.2014

Чайкин Д.В., каратэ, НП-1

1 Алексеев Иван Георгиевич 09.10.2017
2 Вороная Анна Олеговна 05.09.1981
3 Макаров Николай Анатольевич 10.12.2013

Руссу О.Н., бадминтон, НП-1

|1 | Шушкова | Виктория | Сергеевна | 23.03.2016

Крапивко А.В., бокс, УТ-2

|1 | Думикян | Эрик | Горович | 25.06.2010

Цараев А.С., футбол, НП-2

1 Будерацкий Демид Станиславович 15.12.2013
2 Волковский Тимофей Алексеевич 30.03.2013
3 Домашников Марк Олегович 23.02.2013
4 Драчков Павел Александрович 05.10.2013
5 Клименко Александр Денисович 07.02.2014
6 Козыренко Ростислав Александрович 13.10.2012
7 Лановенко Иван Юрьевич 13.12.2013
8 Марченко Ярослав Максимович 07.11.2013

9 Наумов Никита Евгеньевич 22.08.2013
10 Пестов Арсений Леонидович 23.04.2013 .
11 Татаренко Илья Кириллович 10.08.2012
12 Шаров Кирилл Кириллович 12.04.2013
13 Эмириди Виктор Константинович 01.02.2012

Каменских А.Н., футбол, УТ-5 № 1

|1 | Шеин | Александр | Александрович | 23.06.2006

Каменских А.Н., футбол, УТ-5 № 2

|1 | Лучук | Александр | Викторович | 12.08.2004

Бакланов А.С., футбол, НП-3

1 Дрижак Роман Александрович 22.05.2015
2 Налобин Андрей Максимович 18.10.2017

Кирпиченков Ф.А., самбо, УТ-3

| 1 | Сапорягин Богдан Максимович | 22.04.2011 |

Устян А.Л., дзюдо, НП-4

1 Басенцян Давид Георгиевич 21.12.2013
”! Симонян Абрам Агопович 23,1 2.2013
К. Симонян Арамаис Агопович 05.10.2015
4 Чатаджян Валерик Мкртичович 13.05.2016
5 Чатаджян Виталик Мкртичович 11.05.2017
6 Шгоян Артур Размикович 02.10.2015
7 Шгояви РАЦИЯ Кру,ТОННУ Сусанна Размикбвна 20.07.2011

В.С.Самарчиев